

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН ТАВАЙ МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГЕН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

Ленина пр., д. 13, с. Янтиково, Янтиковский муниципальный округ, Чувашская Республика, 429290 Тел. (83548) 2-13-15, факс: 2-12-15, E-mail: yantik@cap.ru

	25.11.2024 № 15/01-5679
На №	от

Министерство сельского хозяйства Чувашской Республики

Администрация Янтиковского муниципального округа сообщает, что в софинансировании следующих инициативных проектов юридические лица и индивидуальные предприниматели не участвуют:

- 1. Ремонт грунтовой дороги к КФХ Новиков Е.Г. и водонапорной башне с. Русские Норваши Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики;
- 2. Ремонт грунтовой дороги по улицам Школьная и Кооперативная деревни Иваново Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики;
- 3. Ремонт грунтовой дороги к памятнику участникам в Великой Отечественной войне и роднику д. Салагаево Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики;
- 4. Установка оборудования для детской площадки в д. Салагаево Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики;
- 5. Ремонт входных ворот на кладбище в деревне Подлесное Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики;
- 6. Ремонт памятника Воинам, погибшим и участвовавшим в Великой Отечественной войне в с. Русские Норваши Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики;
- 7. Ремонт моста на ул. Чкалова д. Подлесное Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики;
- 8. Ремонт уличного освещения по ул. Ленина с. Янтиково Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики;

- 9. Ремонт уличного освещения по ул. Строительная с. Янтиково Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики;
- 10. Ремонт уличного освещения от ул. Садовая до ул. Полевая-2 с. Янтиково Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики;
- 11. Устройство детской площадки по пр. Ленина, дд.24,26,28,30,34 с. Янтиково Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики
- 12. Благоустройство дворовой территории по проспекту Ленина дом 54 с. Янтиково Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики;
- 13. Благоустройство дворовой территории по адресу село Янтиково проспект Ленина дом 38 Янтиковского муниципального округа

Заместитель главы администрации Янтиковского муниципального округа - начальник Управления по благоустройству и развитию территорий

В.В. Николаева

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, хранится в системе электронного документооборота органов власти Чувашской Республики.

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 025C5021A0E22D502D36F71C87175871 Владелец НИКОЛАЕВА ВЕРОНИКА ВАСИЛЬЕВНА Действителен c 14.08.2024 по 07.11.2025

Н.И. Сормов 8(83548) 2-14-56, sao-yantikovo@cap.ru